2020 年12月23 日

酒販協同組合 御中

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

「 地酒キャンペーン」年末年始の発注について（組合員向け）

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記の組合員からカナカン㈱各営業所への発注については、下記のとおり、組合員へ周知願います。

なお、年末年始に加え、気象状況や新型コロナウイルスの影響などを考慮して、先を見越した発注に配慮

してください。

記

1.年末

（1）最終発注日   12月26 日（土）

（2）配送日 金沢・白山野々市→12月29 日（火）

小松・七尾・鳳珠→12 月30 日（水）

2.年始

（1）発注開始日 1 月4 日（月）

（2）配送日 金沢・白山野々市→1 月5 日（火）

小松・七尾・鳳珠→1月6 日（水）

               ※配送日は予定のため、道路状況などにより遅れる場合があります。